

# Yurda qayıdışın təntənəsi



**Otuz il ərzində dağıdılıb viran qoyulan, xarabazarlığa çevrilən torpaqlarımız artıq əzəli sahiblərinə qovuşur.**

Böyük Zəfərimizdən qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, düşmən tapdağından azad edilən ərazilərimizdə sürətlə bərpa-quruculuq işləri aparılır, kəndlər, şəhərlər yenidən qurulur, həyat canlanır. Bütün bunlar Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, iradəsi, birbaşa nəzarəti ilə həyata keçirilir.

**Məcburi köçkünlərin arzuları reallaşır**

Məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına dönüşü üçün Prezident İlham Əliyevin 2022-ci il 16 noyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" çərçivəsində artıq Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, Tərtər rayonunun Talış kəndinə, Laçın və Füzuliyə məcburi köçkünlərin dönüşü təmin olunub və bu istiqamətdə işlər sürətlə davam etdirilir.

Xatırladaq ki, Böyük qayıdış çərçivəsində evinə, ata-baba yurduna ilk qədəmlərini basanlar ötən ilin iyul ayında ağıllılar olmuşdurlar. Zəngilanın Ağalı kəndində indiyədək 526 nəfərin yaşayışı təmin edilmişdi. Martın 16-da Tərtər rayonunun Talış kəndinə isə ilkin mərhələdə 20 məcburi köçkün ailəsi - 90 nəfər köçürülmüşdü.

**İlin sonuna qədər daha 900 ailə Laçına köçəcək**

Laçına mayın 28-dən başlayan Böyük qayıdış sayəsində indiyədək 247 ailə, 1000-ə ya-



xın laçınlı doğma evlərinə qovuşmağın sevincini yaşayıb. Bu ilin sonuna qədər daha 900 ailə doğma yurduna qayıdacaq. Bunun üçün yeni evlərin tikintisinin başa çatdırılması nəzərdə tutulub.

Avqustun 26-da hər birimiz üçün önəmli tarix olan Laçın Şəhəri Günü təntənəli şəkildə ilk dəfə qeyd olundu. Artıq bir ildir ki, Laçın şəhərinin mərkəzində Azərbaycanın Dövlət Bayrağı dalğalanır. Bu əlamətdar gündə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva laçınlıların yanında oldular. Onlar Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi, Mədəniyyət Nazirliyinin və Prezidentin Laçın rayonunda xüsusi nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə Laçın şəhərində Mənzərəli terrasda və Bayraq meydanının qarşısında keçirilən bayram şənliklərində iştirak etdilər.

Laçınlıları bayram münasibətilə təbrik edən Prezident

Laçın həsrəti çəkən digər soydaşlarımıza da xoş müjdə verdi: "Mayın 28-də - Müstəqillik Günündə mən birinci qrup laçınlılara onların evlərinin açarlarını təqdim etdim və beləliklə, Laçının dirçəliş dövrü başlamışdır. O vaxtdan bu günə qədər 1000-ə yaxın Laçın sakini şəhərdə məskunlaşmış və ilin sonuna qədər 900 ailə üçün evlər hazır olacaq. Yəni bu ilin sonuna qədər bir neçə min həm şəhər sakini, həm kənd sakini Laçında yaşayacaq".

**İlin sonuna kimi 10 minə yaxın insanın doğma el-obalarında məskunlaşdırılması nəzərdə tutulub**

Avqustun 18-də Füzuliyə ilk köç karvanının yola salınmasında iştirak edən Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Fuad Hüseynov bildirib ki, köç ölkə Pre-

zidentinin tapşırıqlarına əsasən, "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı"na uyğun olaraq həyata keçirilir: "Ümumilikdə bu günədək Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi rayonlarında 400-ə yaxın keçmiş məcburi köçkün ailəsi - 2000-ə yaxın insan daimi məskunlaşdırılıb. Bu ilin sonunadək ümumilikdə 2 000-ə yaxın keçmiş məcburi köçkün ailəsi, 10000-ə yaxın insanın doğma el-obalarında məskunlaşdırılması nəzərdə tutulub".

Füzuli şəhərinə baş tutan ilk köç karvanında 90 nəfər olub. Avqustun 21-də və 22-də isə növbəti 24 ailə - 68 nəfər və 23 ailə - 89 nəfər Füzulidə məskunlaşdırılıb. Bununla da ümumilikdə 247 nəfərin Füzuli həsrətinə son qoyulub.

**İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyat yenidən qaynaq**

Böyük qayıdış sürətlə davam edir. Otuz il öncə ah-nalə ilə yurdlarından didərgin salınan soydaşlarımız fərəh, qürur, böyük arzu və ümidlərlə həyatlarının yeni səhifəsinə başlayırlar. Keçmiş məcburi köçkünlər mərhələli şəkildə həsrətində olduqları doğma yurdlarına köçürlər, bu yerlərdə həyat yenidən öz axarına qayıdır.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda insanların rahat və firavan yaşaması üçün bütün lazımi şərait yaradılır. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə Prezidentin birbaşa tapşırığı və nəzarəti ilə aparılan bərpa-quruculuq işləri bu yerlərin tezliklə cənnətməkəna çevriləcəyinə əminlik yaradır.

**Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"**